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Bei den NA-HC5 und NA-HC6 Kühler-Abdeckungen handelt es sich um 
Zubehörartikel für Noctuas vielfach ausgezeichnete CPU Kühler der Modell-
reihen NH-U14S. Die aus hochwertigem, pulverbeschichteten Aluminium 
gefertigten Abdeckungen sind in Schwarz (chromax.black), Weiß (chromax.
white) sowie in Schwarz mit austauschbaren Farbeinlagen in Schwarz, Weiß, 
Rot, Blau, Grün und Gelb (chromax.black.swap) erhältlich und gestatten es, 
Noctua Kühler farblich zu individualisieren und an beliebte Farbschemata 
wie Schwarz, Schwarz/Weiß oder Schwarz/Rot anzupassen. 

NOCTUA  NA-HC5
NOCTUA 	NA-HC6

Dank der kinderleichten Montage dauert es nur wenige Minuten, das Aussehen des Kühlers zu verändern, wobei diesem nicht einmal der CPU  
abgenommen werden muss. Zusammen mit den chromax.black.swap Lüftern eröffnen die NA-HC Abdeckungen schier endlose Möglichkeiten, Ihren 
ganz speziellen, einzigartigen Noctua Kühler zu gestalten, der genauso toll aussieht wie er kühlt!
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Produktbezeichnung

EAN

UPC

Farbe

Austauschbare Farbeinlagen

Stück / Box

Kühler-Kompatibilität

Abmessungen (HxBxT)

Gewicht inkl. Verpackung

Garantie

Preis

Verpackungseinheit

Verpackungsabmessungen / Einheit (HxBxT)

Gewicht inkl. Verpackung / Einheit

NA-HC5 
chromax.black.swap

9010018200881

841501120886

       schwarz

Schwarz, blau, grün, rot, weiß, gelb

1

NH-U14S, NH-U14S DX-3647, NH-U14S TR4-SP3

175x195x75 mm

261 g

6 Jahre

19,90 EUR

10 Stk.

405x400x210 mm

3,70 kg

NA-HC6 
chromax.white

9010018200904

841501120909

       weiß

-

1

NH-U14S, NH-U14S DX-3647, NH-U14S TR4-SP3

175x195x75 mm

241 g

6 Jahre

19,90 EUR

10 Stk.

350x345x215 mm

3,50 kg

NA-HC6
chromax.black

9010018200898

841501120893

       schwarz

-

1

NH-U14S, NH-U14S DX-3647, NH-U14S TR4-SP3

175x195x75 mm

241 g

6 Jahre

19,90 EUR

10 Stk.

350x345x215 mm

3,50 kg

NA-HC5 NA-HC6 NA-HC6 


